



Sjøkadettforeningen av 1898

VALKYRIEN

EX UNITATE VIRES

Referat 12. styremøte

Sjøkadettforeningen av 1898, Valkyrien

Dato:	25.09.2024	Tid:	11:46-12:08
Innkalt av:	Simen Sande Granberg	Sted:	Valkyriekontoret, SKSK
Ordstyrer:	Simen Sande Granberg	Referent:	Ingrid Jahns Steihaug
Deltakere:	Kristian Gåsø Simen Sande Granberg Oscar Gaup Ingrid Jahns Steihaug Mari Helle Thea Emilie Klohs Åmund Harnes Mia Foldnes Jonatan Myhre Barlien Sturla Mogstad Henrik Sundre Abrahamsen	President Visepresident Økonomiansvarlig Organisasjonssekretær Eksternansvarlig Kommunikasjonsansvarlig Leder fagpolitisk råd Messeforstander Redaktør Dogwatch Leder Valkyrien idrettslag NK kontrollkomité	stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett stemmerett
Fraværende:	Henrik Olsnes Mathias Forchhammer Jesper Hermann	Leder kontrollkomité 1. ordenskansler 2. ordenskansler	
Gjester:			

Sak	Diskusjon og Konklusjon
048	Egen ansvarlig for baren i fenriks Orienteringssak v/ President President stiller spørsmål om vi har en egen ansvarlig for vedlikehold av baren i fenriks i barstyret eller om dette er noe vi skal ha innad i Valkyriestyret. Messeforstander informerer om at messestyret og barvakter har ansvar for baren i fenriks når den er åpen, f.eks. på torsdagsforedrag. Enighet i styret om at ansvar for ryddighet i baren utenom dens åpningstid kan falle på samme klasse som har ansvar for kaffemaskinen. Åmund Harnes skal legge dette inn i listen som henger på kaffemaskinen.
049	Samling av kjernestyrene i Bergen Oppdatering v/ Organisasjonssekretær 19.september arrangerte Bergen Næringsråd, sammen med Sammen studentliv, seminar og workshop med andre representanter fra kjernestyrene i studentorganisasjonene i Bergen. Henrik Abrahamsen, Ingrid Steihaug og Oda Johansen stilte fra Sjøkrigsskolen.

Lite som treffer oss kadetter, men positivt å delta på slike arrangementer da det åpner opp for mer synlighet for FHS SKSK.

050 Presentasjon av styret for GOU1

Tirsdag 1. oktober kl. 12-12:30 er det avsatt tid for at Valkyriestyret kan presentere seg for GOU1.

Kommunikasjonsansvarlig lager en presentasjon med blant annet følgende punkter:

- Organisasjonskartet
- Styret sine ambisjoner
- Info om medlemskap og fakturering
- LMU-midler (hva er det og hvordan søker man)
- Muligheter de har, hva kan de bidra med
- Hvor finner man referat

051 Lager til KAFO/Valkyriestyret

KAFO tok forbindelse med Valkyrien og spurte om vi kunne flytte inventaret vi har på lageret vi til nå har delt med dem. Det er usikkerhet hos begge parter hvem lageret egentlig tilhører.

Eksternansvarlig skal samarbeide med KAFO på hva de har behov for av lagringsplass. Eventuelt opprettes forbindelse med drift for å se på mulighetene for et nytt rom som Valkyriestyret kan bruke som lager.

Det er ønskelig fra styret å ha et lager på skolebygget, for lettere tilgang til f.eks. merch som skal selges.

052 Valkyrien sponse vinnerpremie

Forespørsel fra MM2 om Valkyrien vil sponse 10 par sokker som vinnerpremie for quiz i Valhall. Styret godkjenner at Valkyrien støtter med 10 par sokker.

053 HR-direktøren i Forsvaret til Sjøkrigsskolen

Henrik Abrahamsen deltok på Sjømaktsseminaret 19-20. september og hadde en fin dialog med HR-direktøren i Forsvaret. Henrik informerer om muligheten for at HR-direktøren kan komme til Sjøkrigsskolen og f.eks. holde et foredrag om personalledelse i enten OU-time eller i fenriks etter skoletid, evt. en sit-down med kadettene på skolen.

Vågenes er informert og vil se på muligheten for at dette kan gjøres i skoletiden, og leder fagpolitisk råd vil se på muligheten for å organisere et foredrag etter skolen.

Sted og dato: Laksevåg, 25.09.2024

Signatur: Ingrid Jahns Steihaug